INDICAÇÃO Nº 00439/2007
Solicita a construção de piso na viela localizada entre a Rua Guararema e Rua Ibitinga e de escadaria no restante da mesma.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de piso na viela localizada entre a Rua Guararema e Rua Ibitinga e de escadaria no restante da mesma.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o bairro da Vila Nova está sendo agraciado com pavimentação asfáltica no total de vinte e uma ruas. Assim, com a colocação de piso na referida viela e a construção de escadaria no final, será ainda maior o contentamento dos moradores e usuários dessa viela.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de Março de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01423/2007